ús de les atribucions que li són conferides per la legislació vigent, 

RESOL:

1. Aprovar el PROJECTE MODIFICAT NÚM. 1 DE MILLORA DEL 2N
TRAM DEL CAMÍ PM-V 510-1 PORRERES - VILAFRANCA.- CLAU 03-
24.1-MT.- EXP. 30/03-M amb un pressupost de contracta d’UN MILIÓ, VUIT-
CENTS TRENTA-TRES MIL, QUATRE-CENTS CINQUANTA-QUATRE,
AMB TRENTA-UN (1.833.454,31) EUROS , i un pressupost per a coneixement
de l’administració d’UN MILIÓ, VUIT-CENTS SETANTA-QUATRE MIL,
DOS-CENTS VINT-I-DOS, AMB SEIXANTA-TRES (1.874.222,63) EUROS,
que inclou 33.792,00 euros per expropiacions i 6.976,32 euros per a foment de
Patrimoni Històric.

El present projecte s’aprova amb inclussió de l’establert en el punt 5.4. de
l’informe de supervisió que preveu la revisió de preus amb l’aplicació de les fór-